
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МИНИСТЕРСТВО ИН'ВЕС\"ГИЦИЙ И РАЗВИТИЯ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

18.05.2018 
г. Екатеринбург 

©Об определении должностного лица в Министерстве инвестиций и развития 

Свердловской области, ответственного за направление сведений 0 лице, 

к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения 

от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного 

правонарушения, в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, 

и исключение сведений из него 

В соответствии с Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой 

доверия, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 

05.03.2018 № 228, и распоряжением Правительства Свердловской области от 

08.05.2018 № 305-РП «Об определении должностного лица, ответственного за 

направление сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде 

увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение 

коррупционного правонарушения, в реестр лиц, уволенных в связи с уТрЗТОЙ 

доверия, и исключение сведений из него» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить начальника отдела государственной гражданской службы, 

кадровой и  организационной — работы, — информационного — обеспечения 

Министерства инвестиций и развития Свердловской области Усачева Андрея 

Викторовича ответственным лицом за направление сведений O лице, к которому 

было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в 

связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, в реестр 

лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключение сведений из него. 

2. Начальнику отдела государственной гражданской службы, кадровой и 

организационной — работы,  информационного — обеспечения — Министерства 

инвестиций и развития Свердловской области А.В. Усачеву обеспечить 

направление сведений, указанных в пункте 1 настоящего приказа, Первому 

Заместителю Губернатора Свердловской области — Руководителю Администрации 

Губернатора Свердловской области в соответствии с требованиями Положения o 

реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденного постановлением 

Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228. 

Министр В.В. Казакова 

Отпечатано для Министерства инвестиций и развития Свердловской области. 
Заказ № 275/17. Тираж 500 экз.


